30 kop. 95; b) gruntów „Cegielnia“ od su-

my rs. 15 kop. 12; c) gruntów po „Policyjancie“ od sumy 18 rs. 72 kop.; d) łąki w parku miejskim od sumy 20 rs. 48 kop. rocznie in plus.

**SYNDYK TYMCZASOWY
massy upadłości
JÓZEFA ROGÓJSKIEGO**

podaje do wiadomości, że, poczynawszy od dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1897 roku, t. j. od Poniedziałku, codziennie, prócz dni galowych, świątecznych i sobót, po-południu od godziny 3-iej do zmierzchu, odbywać się będzie w handlu win upadłego Józefa Rogójskiego w Piotrkowie, w domu Netzla, gdzie Hotel Litewski, — sprzedaż przez licytację **od zniżonego szacunku win:** węgierskich, francuskich, reńskich, hiszpańskich i krajowych, oraz innych przedmiotów.

Piotrków, dnia 27 Lipca 1897 r.

Dobrosław Kleyna,
Adwokat Przysięgły.

(1—1)

O G Ł O S Z E N I A.

Marya Matuszewska

Przełożona pensji 6 klasowej żeńskiej z klasą wstępną w Warszawie przy ulicy Leszno Nr. 28, zawiadamia, iż zapisy na rok szkolny 1897/8 uczenie tak przychodnich jak pensjonarek odbywają się codziennie od 11—5. Kurs nauk zaczyna się 23 sierpnia (4 września) 1897 r. (W. B. O. 4204) (1—1)

OGŁOSZENIE,

Magistrat m. Piotrkowa zamierza wynająć **DOM** prywatny na pomieszczenie aresztu policyjnego. Dom powinien być murowany nie zbyt daleko od magistratu i liczyć przynajmniej 8 pokoiów.